
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 16 16 1 1 2 2

98.01～99 0 0 0 3 0 16 0 1 0 2

97.01～98 0 0 0 3 0 16 0 1 16 18

96.01～97 0 0 0 3 0 16 0 1 0 18

95.01～96 0 0 6 9 29 45 1 2 20 38

94.01～95 0 0 0 9 0 45 0 2 0 38

93.01～94 0 0 5 14 0 45 1 3 39 77

92.01～93 0 0 0 14 0 45 0 3 0 77

91.01～92 1 1 6 20 24 69 3 6 47 124

90.01～91 0 1 1 21 0 69 0 6 0 124

89.01～90 3 4 2 23 0 69 2 8 44 168

88.01～89 0 4 0 23 0 69 0 8 0 168

87.01～88 8 12 14 37 43 112 7 15 42 210

86.01～87 0 12 0 37 0 112 0 15 0 210

85.01～86 12 24 9 46 0 112 2 17 47 257

84.01～85 0 24 2 48 0 112 0 17 0 257

83.01～84 18 42 22 70 36 148 12 29 38 295

82.01～83 0 42 1 71 0 148 0 29 0 295

81.01～82 38 80 14 85 0 148 11 40 46 341

80.01～81 0 80 1 86 0 148 0 40 0 341

79.01～80 31 111 15 101 42 190 8 48 43 384

78.01～79 0 111 0 101 1 191 0 48 0 384

77.01～78 50 161 13 114 0 191 15 63 32 416

76.01～77 0 161 2 116 0 191 0 63 0 416

75.01～76 52 213 16 132 40 231 18 81 38 454

74.01～75 0 213 3 135 0 231 0 81 0 454

73.01～74 51 264 10 145 0 231 18 99 31 485

72.01～73 0 264 4 149 0 231 0 99 1 486

71.01～72 61 325 9 158 37 268 20 119 23 509

70.01～71 0 325 6 164 0 268 0 119 1 510

69.01～70 68 393 13 177 0 268 28 147 30 540

68.01～69 0 393 4 181 0 268 0 147 0 540

67.01～68 53 446 16 197 34 302 31 178 30 570

66.01～67 0 446 4 201 0 302 0 178 0 570

65.01～66 57 503 10 211 0 302 20 198 32 602

64.01～65 0 503 10 221 0 302 0 198 0 602

63.01～64 64 567 14 235 37 339 36 234 28 630

62.01～63 0 567 5 240 0 339 0 234 0 630

61.01～62 55 622 20 260 0 339 29 263 21 651

60.01～61 0 622 5 265 0 339 0 263 0 651

59.01～60 43 665 16 281 38 377 36 299 26 677

58.01～59 0 665 9 290 0 377 0 299 0 677

57.01～58 37 702 18 308 0 377 27 326 28 705

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 702 6 314 0 377 0 326 0 705

55.01～56 32 734 15 329 50 427 46 372 22 727

54.01～55 0 734 13 342 0 427 0 372 0 727

53.01～54 24 758 19 361 0 427 39 411 29 756

52.01～53 0 758 5 366 0 427 0 411 0 756

51.01～52 28 786 17 383 45 472 31 442 21 777

50.01～51 0 786 13 396 0 472 0 442 0 777

49.01～50 26 812 23 419 0 472 42 484 28 805

48.01～49 0 812 10 429 0 472 0 484 0 805

47.01～48 12 824 15 444 51 523 37 521 21 826

46.01～47 0 824 8 452 0 523 0 521 0 826

45.01～46 24 848 20 472 0 523 37 558 12 838

44.01～45 0 848 5 477 0 523 0 558 0 838

43.01～44 11 859 15 492 45 568 43 601 8 846

42.01～43 0 859 9 501 0 568 0 601 0 846

41.01～42 6 865 11 512 0 568 31 632 10 856

40.01～41 0 865 7 519 0 568 0 632 0 856

39.01～40 12 877 13 532 51 619 37 669 8 864

38.01～39 0 877 6 538 0 619 0 669 0 864

37.01～38 7 884 17 555 0 619 31 700 6 870

36.01～37 0 884 13 568 0 619 0 700 0 870

35.01～36 5 889 16 584 57 676 40 740 11 881

34.01～35 0 889 11 595 0 676 0 740 0 881

33.01～34 10 899 20 615 0 676 37 777 4 885

32.01～33 0 899 11 626 0 676 0 777 0 885

31.01～32 2 901 17 643 51 727 46 823 4 889

30.01～31 0 901 10 653 0 727 0 823 0 889

29.01～30 1 902 22 675 0 727 21 844 4 893

28.01～29 0 902 8 683 0 727 0 844 0 893

27.01～28 2 904 21 704 48 775 15 859 5 898

26.01～27 0 904 9 713 0 775 0 859 0 898

25.01～26 2 906 18 731 1 776 18 877 4 902

24.01～25 0 906 14 745 0 776 0 877 0 902

23.01～24 4 910 30 775 59 835 13 890 2 904

22.01～23 0 910 11 786 0 835 0 890 0 904

21.01～22 1 911 24 810 0 835 7 897 0 904

20.01～21 0 911 12 822 0 835 0 897 0 904

19.01～20 2 913 29 851 40 875 6 903 0 904

18.01～19 0 913 4 855 0 875 0 903 0 904

17.01～18 3 916 19 874 0 875 3 906 0 904

16.01～17 0 916 3 877 0 875 0 906 0 904

15.01～16 0 916 13 890 18 893 2 908 0 904

14.01～15 0 916 3 893 0 893 0 908 0 904

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 916 5 898 0 893 0 908 0 904

12.01～13 0 916 3 901 0 893 0 908 0 904

11.01～12 1 917 2 903 13 906 0 908 0 904

10.01～11 0 917 0 903 0 906 0 908 0 904

9.01～10 1 918 6 909 0 906 0 908 0 904

8.01～9 0 918 0 909 0 906 0 908 0 904

7.01～8 1 919 3 912 2 908 0 908 0 904

6.01～7 0 919 0 912 0 908 0 908 0 904

5.01～6 0 919 0 912 0 908 0 908 0 904

4.01～5 0 919 0 912 0 908 0 908 0 904

3.01～4 0 919 0 912 1 909 0 908 0 904

2.01～3 0 919 0 912 0 909 0 908 0 904

1.01～2 0 919 0 912 0 909 0 908 0 904

0.01～1 0 919 0 912 0 909 0 908 0 904

0 134 1,053 141 1,053 144 1,053 145 1,053 149 1,053

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
690 74 685 64 682 76 681 64 679 86

後標 (第25百分

位數考生成績)
230 58 229 28 228 32 227 38 227 58

919 913 909 908 905

13.3692 21.8903 23.9614 16.3685 17.4121

64.8009 47.6292 53.7349 51.4251 71.8564

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


